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NYKYTILA:
Alueella on vähässä käytössä oleva kuivatusteline. Alueella
on kaltevia, vaikeasti hoidettavia nurmialueita ja muuten 
vähällä hoidolla olevia nurmialueita. Rakennuksen edessä on 
saniaisistutuksia, leikattuja tuijia ja oleskeluryhmä. Oleskeluryhmää
ei käytetä paljoa, koska se on ratsutavaraliikkeen edustalla.
Rakennuksen takapihaa ei paljoa käytetä tällä hetkellä.

KEHITTÄMISSUUNNITELMA:
Kuivausteline poistetaan samoin samalla alueella oleva nurmialue,
Koska se on vaikeasti hoidettava. Nurmikkopinta kuoritaan ja maata 
muokataan, jotta paikalle voidaan istuttaa maanpeitto havuja, 
monivuotisia köynnöksi ja maisemoida katteella ja kivillä. Alueelle
tasataan olemassa olevien rappujen päähän oleskelualue. Pohjalle 
tiivistetään mursketta ja pinnoitus tehdään asentamalla liuskekiviä
kivituhkaan.
Tallin edustan nurmialueille tehdään liuskekiveys. Edustan saniais-
istutukset saavat jäädä ja niitä laajennetaan muilla lehtiperennoilla,
koska ne viihtyvät hyvin paikallaan ja sopivat rakennukseen. 
Istutusaluetta siirretään kuitenkin kauemmaksi seinästä.
Rakennuksen tallin puoleisen päädyn istutukset uusitaan ja
rakennukset taakse rakennetaan oleskeluterassi ja sieltä raivataan
näkymä järvelle. Taakse houkutellaan kulkemaan liuskekivipolulla.
Alueen maakellarin ympäristö siistitään.

hansaruusuja

Alueelle tehdään oleskeluterassi lämpökäsitellystä puusta. Terassille johtaa
liuskekivipolku talon molemmista päädyistä. Liuskekivet upotetaan 
maanpinnan tasoon, jotta alueen nurmikkoa pystytään helposti hoitaa.
Laitumen puolella on vanha syreeniaidanne. Syreeniaidasta poistetaan osa
ja tilalle istutetaan hansaruusua, jotta saadaa terassilta näkymä järvelle.
Jäljelle jäävä syreeniaita siistitään, kaikki kuolleet ja vioittuneet oksat
poistetaan, alusta kitketään rikkaruohot ja se katetaaan kuorikatteella.
Hansaruusuille tehdään uusi kasvualusta, syreenien juuret poistetaan, maata
muokataan ja paikalle lisätään uutta lannoitettua ja kalkittua puutarhamultaa.
Hansaruusujen alusta katetaan kuorikatteella (7cm kerros). Aidanteen ja
laitumen välinen alue raivataan siistiksi.  

B) Kuunlilja `Wide Brim´Saniaisia

Peittokurjenpolvi

Tarhakuunlilja

Alueelle tehdään kanttauksella rajatut uudet istutusalueet, joihin vaihdetaan 
uusi puutarhamulta. Alueella jo kasvavat saniaiset siirretään talon seinältä 
uusituille istutusalueille. Lisäksi alueille istutetaan valko-vihreä kirjavaa 
kuunliljaa ´Wide Brim´ -lajiketta, peittokurjenpolvea ja tarhakuunliljaa,
esimerkiksi ´Halcyon`-lajiketta rakennuksen nurkille. Istutusväli kaikille 
kasveille on noin 30 cm, koska ne leviävät nopeasti ja hyvin.
Kaikille oville tehdää kulkemaan polku ja jäljelle jäävä nurmialueet uusitaan
pohjia myöten. Nurmikolle käytetään varjoisen paikan nurmisiemen seosta. 

Tarhakuunlilja

C)

Alueen pyykinkuivatusteline poistetaan, samoin kuin nurmipinta. Alueelle 
tehdään oleskelualueelle. Oleskelualeen liuskekiveykselle tehdään pohja
tiivistetystä murskeesta (vähintään 20cm kerros) ja tiivistettömästä
kivituhkasta (10cm kerros). Oleskelualueelle sijoitetaan oleskeluryhmä 
ja kausikukka ruukkuja.
Puiden alle siirretään rakennuksen päädystä tuoksuvatukan taimia. 
Tuoksuvatukoista tehdään aidanne rajaamaan alue hevostarhoista. 
Tarvittaessa hankitaan lisäksi uusia tuoksuvatukan taimia.
Rinteen maata muokataan nurmipinnan poiston jälkeen. Rinteeseen 
istutetaan laakakatajia ja säleikkövilliviiniä. Lisäksi rinne maisemoidaan
maahan osaksi upotetuilla luonnonkivillä ja kuorikatekerroksella. Perällä 
olevasta maakellarista tehdään sauna tai oleskeluhuone. Kellarin edustalle
tulee terassi. Terassin päätyihin tehdään kapeat istutusaltaat, joihin 
istutetaan humalaa. Humala ohjataan säleikköihin, jotka antavat 
näkösuojaa terassille. Maakellarin katon vanha heinikko poistetaan ja 
tilalle tehdään uusi kasvualusta, johon istutetaan maanpeittoperennoja ja 
lamoherukkaa.

D)

Tarhakuunliljaa

Peittokurjenpolvi

Saniaisia

Alueen istutuksisaa jatketaan samaa linjaa rakennuksen edustan istutusten
kanssa. Koivujen alla olevat tuoksuvatukat poistetaan ja ne korvataan 
matalammilla perennaistutuksilla, jotta talon tausta ei ole niin piilossa.
Samoin matala koivu poistetaan kokonaan. Ovelle johtava tie siistitään
rikkaruohoista ja se rajataan luonnonkivimuurilla. Istutusalueiden muut
reunat rajataan kanttauksella.

Kuunlilja ´Wide Brim´

Luonnonkivimuuri
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komeakuunliljaa

Humalasäleiköt

Terassi

Talviota

Peittokurjenpolvea

Lamoherukkaa


